ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район»
 седьмого созыва, принятое на четвертом заседании

от 25 января 2024 года                                                                                     №___

О рассмотрении кандидатуры на награждение

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 сентября 2010 года № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации», рассмотрев представленные документы на награждение Благодарностью Президента Российской Федерации Кудряшова Александра Александровича, заместителя генерального директора по взаимодействию со сторонними организациями Акционерного общества «Кварц», Совет депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области

РЕШИЛ:

1.Рекомендовать кандидатуру Кудряшова Александра Александровича, заместителя генерального директора по взаимодействию со сторонними организациями Акционерного общества «Кварц»» на награждение Благодарностью Президента Российской Федерации.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике, местному самоуправлению и правам человека (Шубин С.П.)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя Совета депутатов
муниципального образования «Сенгилеевский
[bookmark: _GoBack]район» Ульяновской области					                        Н.А.Яргунов